Ilustríssima Senhora
IVANICE PEREIRA DUARTE
Dirigente do Centro de Recursos Humanos

ADAMASTOR ERMENEGILDO ONONON (NOME), RG nº XX.xxx.XXX-x, Oficial Administrativo (CARGO), vem mui respeitosamente requerer a Vossa Senhoria, Certidão de Tempo de Contribuição, para fins de ABONO DE PERMANÊNCIA.

[bookmark: _GoBack]	          		São Paulo, aos 13 de Fevereiro de 2017

	(assinatura do interessado)